

# Karlinda Ejendomsadministration ApS

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38484893

## Årsrapport 2021/22

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-11-2022

---

Peter Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Karlinda Ejendomsadministration ApS Holgersvej 7 2920 Charlottenlund
Telefon	39900092
E-mail	info@karlinda.dk
Hjemmeside	www.karlinda.dk
CVR-nr.	38484893
Stiftelsesdato	01-03-2017
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-07-2021 - 30-06-2022
<b>Direktion</b>	Peter Mikkelsen, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og ejendomsadministration samt udøve virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud efter skat på kr. 96.055 (kr. 64.269 sidste år). Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		122.750	100.510
Andre eksterne omkostninger		-598	-20.389
<b>Bruttoresultat</b>		<b>122.152</b>	<b>80.121</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.107	2.275
Finansielle omkostninger	1	-112	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>123.147</b>	<b>82.396</b>
Skat af årets resultat	2	-27.092	-18.127
<b>Årets resultat</b>		<b>96.055</b>	<b>64.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		96.055	64.269
<b>Resultatdisponering</b>		<b>96.055</b>	<b>64.269</b>

**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.125	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	229.358
Andre tilgodehavender		1.000.000	1.689
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.003.125</b>	<b>231.047</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.195</b>	<b>96.065</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.024.320</b>	<b>327.112</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.024.320</b>	<b>327.112</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		355.040	258.985
<b>Egenkapital</b>		<b>405.040</b>	<b>308.985</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		587.662	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		27.092	18.127
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.526	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>619.280</b>	<b>18.127</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>619.280</b>	<b>18.127</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.024.320</b>	<b>327.112</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Ejerskab	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	50.000	258.985	308.985
Årets resultat		96.055	96.055
<b>Egenkapital 30-06-2022</b>	<b>50.000</b>	<b>355.040</b>	<b>405.040</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

112	0
<u>112</u>	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag

2021/22	2020/21
27.092	18.127
<u>27.092</u>	<u>18.127</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 5. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Peter Mikkelsen Holding ApS  
Holgersvej 7  
2920 Charlottenlund